
laisissa aikakauslehdissä julkaistuissa merkkitavara
mainoksissa 1917-1987. 

KUNELIUS, Risto. Ideologia ja uutinen : aids Helsin
gin Sanomissa 1.1.1983- 31.8.1987. 

MANNINEN, Ella. Julkkisjulkisuuden anatomia :suo
malaisen nykyjulkisuuden rakenteen ja funktioiden tar
kastelua. 

OJA:LA, Satu. Eduskuntavaalit 1987 Radio Cityssä ja 
Radw 957:ssä: poliittisten radiomainosten sisällön ana
lyysi. 

TUUKKANEN, Elina. Kaljaaujolain kauheaa ainetta· 
tutkielma päihdehuollon julkisuudesta. . 

SETS:n kuulumisia 
Suomen Elokuvatutkimuksen Seuran uudeksi puheen
johtajaksi 1988-89 on valittu vt. apul.prof., ass. Tarmo 
Malmberg Tampereelta. Varapuheenjohtajana on Tui
ke Alitalo (Turku), sihteerinä Martti Lahti (Turku) ja 
taloudenhoitajana Ywe Jalander (Helsinki) sekä muina 
hallituksen jäseninä Simo Alitalo (Turku), Eila Anttila 
(Helsinki), Veijo Hietala (Turku), MattiLukkarila (Ou
lu), Sakari Toiviainen (Helsinki) ja Jarmo Vaikala (Jy
väskylä). 

Uuden toimintavuoden aikana seuran tarkoituksena 
on mm. laajentaa suhteitaan Neuvostoliittoon ja vakiin
nuttaa Lähikuvan asemaa audiovisuaalista joukkovies
tintää käsittelevänä tieteellisenä aikakauslehtenä. Loka
kuussa SETS järjestää yhdessä Oulun Elokuvakeskuk
sen kanssa seminaarin, johon saapuvat Guido Aristareo 
Italiasta ja Roy Armes Englannista. Seminaarin aikoihin 
70 vuotta täyttävä Aristarco on eurooppalaisen elokuva
teoreettisen tutkimuksen veteraaneja, jonka elokuva
teorioiden historiaa käsittelevä pioneerityö Storia delle 
teoriche del film ilmestyi jo 1951 ja joka muistetaan myös 
henkilökohtaisista suhteistaan Georg Lukacsiin. 
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Monet ovat kysvneet meiltä. millaistaJvötä Tiedotustut
kimuksen toimittaminen oikeastaan o~. Miten jutut va
litaan? Mistä toimitus keskustelee? 

Juhlavuoden kunniaksi raotamme verhoa. Julkaisem
me autenttisia nauhoituksia Tiedotustutkimuksen toi
mituskokouksista sekä muutamia historiallisia doku
mentteja lehden taipaleelta. 

* * * 
Päätoimittajan puhe uusien toimittajien koulutustilai
suudessa 13.3.: 

"Millaisesta väestä tiedotusoppineisto, siis kirjoittaja
kuntamme koostuu?'" 

''Ensinnä on niitä, jotka eivät kirjoita mitään tiedo
tusoppiin liittyvää. Mutta hyvä niin, sillä silloin häpeä 
menee muiden oppialojen piikkiin." 

"Sitten on niitä, jotka eivät tiedä tiedotusopista mi
tään. Hyvä niin, sillä heidän luonteellaan tietäväinen sai
si paljon tuhoa aikaan." 

"Niitäkin on, jotka vihaavat tiedotusoppia, koska ei
vät ymmärrä sitä. Hyvä niin, sillä muuten heillä ei olisi 
mitään annettavaa." 

"Muutamat ovat Nokianjatkojohtoja. Hyvä niin, sillä 
nokialaiset ovat paljon viisaampaa väkeä." 

Ja sitten - suurin osa - on niitä, jotka eivät kirjoita 
mitään. Ja hyvä niin." 

* :~ * 
Keskustelu toimituskokouk~essa 15.6.: 

Päätoimittaja: "Dosentti Kurkkuneo tarjoaa julkais
tavaksi artikkeli aan, jokakäsittelee kokstrolia sisältäviä 
kohtauksia Sveitsin televisiossa. Samalla dosentti kysyy, 
onko toimitus laittanut mielenosoituksellisesti vinoon 
hänen edellisen juttunsa Piilosokerikohtaukset kolmes
sa sarjafilmigenressä otsikon. Edelleen hän sanoo löv
täneensä edellisestä numerosta kolme painovirhettä Ja 
yhden mustan sormenjäljen (miesten). Toimitus on hä-
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nen mielestään myös osoittanut rikollista arvosteluky
vyttömyyttä julkaistessaan lisensiaatti Limppusen so
pertelevan ja arvotloman kirjoitelman." ' 

Toimittaja 1: "Surkea töherrys, ei julkaista. Sitten Lei
vinjauhemainosten ontologian ei Kurkkunen ole kir
joittanut mitään julkaisukelpoista." 

Toimittaja 2: "Tarjotkoon Sotahuutoon, purkoon kie
leensä,joutukoon autiolle saarelle seuranaan vain Mau
no Koiviston kootut puheet. Helvettiin koko Kurkku
neo." 

Toimittaja 3: "Haluatteko tietää aidon mielipiteeni? 
(pakenee käytävään ja huutaa valittavasti, pyörittelee 
silmämuniaan) 

Päätoimittaja: "Siis julkaistaan." 

* * * 
Toimitukselle saapunutta postia, 20.8.: 
''Arvoisa päätoimittaja! 

Luettuani viimeisen lehtenne numeron minusta näyt
tää nyt aivan ilmeiseltä, että julkaisunne on luisunut lo
pullisesti potenssaalisen antikommunardismin käsiin, 
käsiin joita tahraa tieteellisen nekrofilian kirkas veri! 
Miten on mahdollista, että sivuiHanne eivät enää saa 
palstatilaa muut kuin tuon tympivän ja todellisuudelle 
vieraan suuntauksen kiiluvasilmäiset profeetat! Jokai
nen, joka ei ole potenssaalisen antikomrnunardismin 
puolesta on teille sitä vastaan! Ymmärrättekö mitä maa
ilmassa tapahtuu, tiedättekö mitä on tiede? Uskotteko 
enää totuuteen? Onko teillä sydäntä tai sielua? Onko 
kuu juustoa? 

G.B. Emmental 

Professori 
ps. Lähetän ohessa käsikirjoitukseni Potenssaalinen an
tikommunardismi imperialismin korkeimpana muoto
na. Tiedän, että 65 liuskaa on aika pitkä artikkeliksi, 
mutta onhan edes pieni vastapaino sallittava. 

Sama 
ps.ps. Jos artikkeliani ei julkaista, tulen h\lolehtirnaim ::_ 
tavalla tai toisella - että ainakin sinun urasi, päätoimit
taja, on vuoden kuluttua vain ikävä muisto .. .'' 

* * * 
Toimituskokous, 21.12.: 

Päätoimittaja: "Mitenkäs jaksaa seuraava numero? 
Mitä on valmiina?" 

Toimitussihteeri: "Lisensiaatti Laardi tarjoaa puhet
taan, jonka hän on pitänyt Karhumäen kansakoulun it
senäisyyspäivänjuhlassa. Tohtori Nauris puolestaan sa
noi eilisessä Kymppitonni-ohjelmassa, että hänen artik
kelinsa parisuhdekommunikaation uusista tuulista il
mestyy kohta Tiedotustutkimuksessa. Kaipa tuo sitten 
jotain lähettelee ... " 

Toimittaja 1: "Kolumbiassa kuuluu ilmestyneen jokin 
kirja jonka voisi arvostella." 

Toimittaja 2: "Kenen vuoro olikaan käydä Alkossa?" 


